

# 04:17

## 6 ŞUBAT 2023



Türkiye, 6 Şubat'ta deprem gerçeğiyle bir kez daha yüzleşti. İlk deprem saat 04:17'de Kahramanmaraş'ı vurdu. Merkez üssü Pazarcık ilçesi olarak belirlenen sarsıntının büyüklüğünün 7,7, odak derinliğinin ise 8,6 kilometre olduğu açıklandı. Birinci depremden 9 saat sonra gelen 7,5 büyüklüğündeki ikinci büyük deprem ise birinci depremin yaklaşık 100 kilometre kuzeyindeki Doğu Anadolu Fay Hattı'ndan ayrılan bir kol olan Çardak Fayı'nın kırılması ile meydana geldi. Kahramanmaraş kent merkezinin kuzeyinde kalan kesim ciddi şekilde etkilendi. Birinci depremden önemli miktarda sarsıntıya maruz kalan binaların büyük bir çoğunluğu da ikinci depremlerle yıkıldı. İkinci deprem ise 13:24'te merkez üssü Kahramanmaraş'ın Ekinözü ilçesinde oldu. İkinci depremin büyüklüğü ise 7,6 boyutundaydı. Depremlerin ardından büyüklüğü 6,7 Mw'e kadar varan 17 bine yakın artçı sarsıntı gerçekleşti. Türkiye nüfusunun %16'sını oluşturan 14 milyon kişiyi etkiledi. Türkiye'de en az 35 bin 355



bina yıkıldı ve aralarında Gaziantep Kalesi, Habib-i Neccar Camii, Kahramanmaraş Ulu Camii, Hatay Meclis Binası, Şirvan Camisi, Adıyaman Ulu Camii ve İskenderun'daki Latin Katolik Kilisesi'nin de bulunduğu birçok tarihi yapı ağır hasar aldı veya yıkıldı. Depremler sonucunda Türkiye'de resmi rakamlara göre en az 50 bin 96, Suriye'de ise en az 8 bin 476 kişi hayatını kaybetti ve toplam 122 binden fazla kişi ise yaralandı. İlk deprem, Türkiye ve Suriye'nin yanı sıra Lübnan, Kıbrıs, Irak, İsrail, Ürdün, İran ve Mısır'ın da yer aldığı geniş bir coğrafyada hissedildi. İki büyük deprem, yaklaşık 350.000 km<sup>2</sup> (140.000 mil kare) alanda Almanya'nın toplam yüzölçümü kadar bir bölgede hasara yol açtı. 102 ülke Türkiye'ye yardım teklifinde bulunurken 88 ülkeden 9 bin 315 arama-kurtarma personeli deprem bölgelerine sevk edildi. Onlarca ülke ilk yardım malzemesi, teçhizat, sağlık ekibi gönderdi ve taziye mesajları yayımladı.

Ayrıca Ermenistan-Türkiye sınırı yardım gönderilmesi için 30 yıl aradan sonra ilk kez açıldı. Türkiye Hükümeti, deprem bölgesi için doğal afet ve salgın gibi acil durumlarda uluslararası kuruluş ve ülkelerden yardım çağrılarını kapsayan en yüksek acil durum olan 4. seviye alarm ilan edildiğini açıkladı. Ayrıca depremden etkilenen 10 ilde 3 ay süreyle olağanüstü hâl ilan edilirken Dünya Sağlık Örgütü, Türkiye'yi sarsan depremler için 3. seviye acil durum ilan etti. Türkiye'de eğitim ve öğretime depremden etkilenen 10 ilde 1 Mart'a, kalan illerde ise 20 Şubat'a kadar ara verilirken tüm

üniversitelerde 2022-2023 öğretim yılı bahar döneminde uzaktan eğitime geçilmesine karar verildi. 20 Şubat 2023'te Türkiye saatiiyle 20.04'te merkez üssü Defne ve Samandağ ilçesi olan 6,3 Mw ( $\pm 0,1$ ) ve 5,8 Mw büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. Sarsıntılar nedeniyle 6 Şubat'ta ağır hasar alan bazı binalar yıkıldı ya da yan yattı. Oluşan depremlerden sonra EMSC, Hatay için sahil kesiminde tsunami uyarısı verdi. Depremin ardından en büyüğü 5,8 olmak üzere doksandan fazla artçı sarsıntı kaydedildi. Depremlerde toplam 6 kişi hayatını kaybederken 294 kişi yaralandı.





Ülkemizde yaşanan deprem sonrası halkımız tarafından deprem bölgelerine sayısız yardım yapılmıştır. Halkımız bu zor günlerimizde birbirine destek olarak, zorluklara beraber göğüs germiştir. Milletimizin birlik ve beraberlik duygusu ise tekrardan gözler önüne serilmiştir. Yurt dışından da deprem bölgelerimize yollanmak üzere binlerce insan yardım eli uzatmıştır. Ayrıca okulumuz tarafından da depremezdelere maddi ve manevi destekte bulunulmuştur.


DEPREMDE HAYATINI KAYBEDEN TÜM YURTTAŞLARIMIZA ALLAHTAN RAHMET DİLİYORUZ.

**BAŞIMIZ SAĞ OLSUN TÜRKİYE!**

DEPREME İLİŞKİN BAZI VİDEOLARA AŞAĞIDAKİ QR KODLARINI OKUTARAK ULAŞABİLİRSİNİZ.



Sosyal Medya Adreslerimiz

 [instagram.com/temellicpal](https://www.instagram.com/temellicpal)

 [youtube.com/channel/UCBHYJP9xwHNzO-Oc-lu1e1Q](https://www.youtube.com/channel/UCBHYJP9xwHNzO-Oc-lu1e1Q)